
1 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.wspritsplock.pl

 

Płock: Dostawa dwóch ambulansów medycznych typ C i jednego 

ambulansu transportowego typ A1. Nr post ępowania 

TZPiZI.3813/02/D/12 

Numer ogłoszenia: 43414 - 2012; data zamieszczenia:  14.02.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 

Płocku , ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, faks 024 

2678415. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.wspritsplock.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa dwóch ambulansów 

medycznych typ C i jednego ambulansu transportowego typ A1. Nr postępowania 

TZPiZI.3813/02/D/12. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  3. Przedmiotem 

zamówienia jest - dostawa dwóch ambulansów medycznych typ C i jednego ambulansu 

transportowego typ A1, określona w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 2 do SIWZ. 4. Oferowane 

ambulanse wraz ze sprzętem medycznym mają spełniać wymagania aktualnych norm PN EN 1789 

i PN EN 1865 lub równoważne, w zakresie odpowiednim do niniejszego postępowania opisane w 

SIWZ oraz spełniać wymagania określone w przepisach dotyczących warunków technicznych 



2 

 

pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia - rozporządzenie Ministra Infrastruktury z 

dnia 31 grudnia 2002 Dz. U. z 2003 r Nr 32, poz. 262 ze zm. oraz ustawy o Państwowym 

Ratownictwie Medycznym z dnia 08 września 2006 r . Dz. U. z 2006 r. Nr 191 poz. 1410 art. 36. - 

dotyczy ambulansów typ C. 5.Warunki płatności - należność za wykonanie przedmiotu umowy 

Zamawiający wypłaci Wykonawcy w 9 nieoprocentownych równych ratach przelewami do dnia 20 

każdego miesiąca, na rachunek bankowy Wykonawcy po dokonaniu odbioru ambulansów wraz z 

wyposażeniem i podpisaniu protokółu z odbioru oraz przekazaniu faktur VAT. Pierwsza rata płatna 

w miesiącu następującym po odbiorze ambulansów. 6. Pojazdy zaoferowane przez Wykonawcę 

powinny być fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2011 roku lub nowsze kompletne, wolne od wad 

konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych, wyposażone w silniki spełniające wymogi normy 

EURO 5 - norma uzyskana bez potrzeby uzupełniania dodatkowych płynów eksploatacyjnych i.t.p. 

7. Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą pojazdów przekazać Zamawiającemu na każdy 

pojazd kartę pojazdu, aktualne świadectwo homologacji, książkę gwarancyjną, książkę przeglądów 

serwisowych, instrukcje obsługi w języku polskim, dwa komplety kluczyków oraz wykaz 

wyposażenia i akcesoriów oraz niezbędne dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu na terenie 

naszego kraju. 8. Protokólarny odbiór pojazdów od Wykonawcy odbędzie się w siedzibie 

Zamawiającego w Płocku przy ul. Gwardii Ludowej 5. 9. Wykonawca zobowiązany jest wymienić 

pojazd, który nie spełni warunków odbioru na nowy, wolny od wad, w terminie 7 dni roboczych od 

daty zgłoszenia o wadach, które może nastąpić w terminie 1 miesiąca od daty odbioru pojazdu. 

Koszt wymiany pokrywa Wykonawca. Z czynności odbioru samochodu wolnego od wad zostanie 

sporządzony dodatkowy protokół odbioru.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.41.21-3, 34.11.41.22-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Wykonawca przystępujący do przetargu, na podstawie art. 45 

ust. 1 Prawa zamówień publicznych zobowiązany jest do wniesienia wadium. Zamawiający ustalił je 

w wysokości: - 25.000,00 PLN, słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 2. Wadium wnosi 



3 

 

się przed upływem terminu składania ofert. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z 

chwilą wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 4, przed 

upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 

formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) 

gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości -tekst jednolity Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z poźn. zm. 4. 

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank Polska Kasa 

Opieki S.A. I Oddział w Płocku nr 48 1240 3174 1111 0010 3536 6381 SP ZOZ Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płockuul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock 

Podając na poleceniu przelewu informację: WADIUM, TZPiZI-3813/02/D/12 Do oferty należy 

dołączyć kserokopię polecenia przelewu lub innej formy wadium. Wadium musi obejmować okres 

związania ofertą. 5. Wadium wnoszone w formach określonych w ust. 3 pkt 2-5 wystawia się na: SP 

ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płockuul. Gwardii 

Ludowej 5, 09-400 Płock NIP 774-10-02-289 REGON 610317845 6. Wadium wnoszone w formach 

określonych w ust. 3 pkt 2-5, musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela z tytułu 

wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

dokumenty te będą zawierały klauzule zapłaty sumy wadialnej na rzecz Zamawiającego 

bezwarunkowo i na pierwsze żądanie. Dokumenty w oryginale należy zdeponować w KASIE pokój 

nr 17, SP ZOZ WSPRITS w Płocku ul. Gwardii Ludowej 5 do dnia otwarcia ofert do godz. 08:00 

natomiast kserokopię dołączyć do oferty. 7. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym. 8. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom z 

zastrzeżeniem ust. 13, niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu 

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 9. 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium 

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 10. Zamawiający 

zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 11. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 

zwrócono wadium na podstawie ust. 8, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. 12. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z 

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 



4 

 

pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 13. Zamawiający zatrzymuje wadium 

wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 

ustawy P.z.p. nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy 

P.z.p., lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 

14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została 

wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Do uznania, ze Wykonawca spełnia warunek dotyczący uprawnień, Zamawiający 

wymaga by złożył oświadczenie, o którym mowa w art. 44 ustawy Prawo zamówień 

Publicznych 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Do uznania, że Wykonawca spełnia warunek posiadania wiedzy i doświadczenia - musi 

wykazać, że zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dostawę co 

najmniej dwóch ambulansów typy C i jednego ambulansu typ A1 zgodnego z 

przedmiotem zamówienia wraz z dokumentami - np. referencje potwierdzającymi, że 

dostawy zostały wykonane należycie. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Do uznania, ze Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia , Zamawiający wymaga by złożył oświadczenie, o którym 

mowa w art. 44 ustawy Prawo zamówień Publicznych 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  



5 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Do uznania, ze Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia , Zamawiający wymaga by złożył oświadczenie, o którym 

mowa w art. 44 ustawy Prawo zamówień Publicznych 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Do uznania, ze Wykonawca spełnia warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia , Zamawiający wymaga by złożył oświadczenie, o którym 

mowa w art. 44 ustawy Prawo zamówień Publicznych 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  



6 

 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 



7 

 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

9. Ponadto należy przedłożyć: 1. Na potwierdzenie, że oferowana dostawa przedmiotu zamówienia 

odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca winien załączyć do oferty 

wypełniony załącznik nr 2 do SIWZ wraz z dokumentami wymienionymi w tym załączniku. 2. 

Pełnomocnictwo do reprezentowania: a) wymagane w przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje w 

postępowaniu osoba bądź osoby, których uprawnienie do reprezentowania nie wynika 

bezpośrednio z innych załączonych dokumentów, przedłożone w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej przez notariusza.. b) wymagane w przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się 

o udzielenie zmówienia (dotyczy również spółki cywilnej), przedłożone w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej przez notariusza. 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

• 1 - Cena - 75  

• 2 - Termin dostawy - 25  

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Wzór ogólnych warunków umowy stanowi załącznik nr do SIWZ. 2. Zamawiający przewiduje 

możliwość zmian istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie, 



8 

 

której dokonano wyboru Wykonawcy chyba, że konieczność takich zmian wynika z okoliczności, 

których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany te są korzystne dla 

Zamawiającego w szczególności w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności 

wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia. 2.1 Zmiana 

terminu realizacji przedmiotu umowy na skutek wystąpienia - siły wyższej. Siła wyższa oznacza 

wydarzenie nieprzewidywalne i poza kontrola stron niniejszej umowy, występujące po podpisaniu 

umowy, a powodujące niemożność wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu. 2.2 Zmianę 

ceny spowodowaną zmianą stawki podatku VAT w związku ze zmianą obowiązujących przepisów, 

2.3 Zmiana nazwy, adresu oraz osób reprezentujących Strony 2.4 Zmiany umowy związane z 

wprowadzeniem nowych parametrów i rozwiązań technicznych. 3. Strona występująca o zmianę 

postanowień umowy zobowiązana jest do udokumentowania zaistnienia którejkolwiek z w/w 

przesłanek. Wniosek o zmianę postanowień zawartej umowy musi być wyrażony na piśmie. 4. 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod 

rygorem nieważności. 5. Umowa podlega unieważnieniu w przypadku zaistnienia okoliczności 

wymienionych w art. 130 i 146 ustawy Pzp. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.wspritsplock.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  SP ZOZ 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku ul. Gwardii 

Ludowej 5, pokój nr 18 od pn. do piąt. w godz. od 07:00 do 14:35. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

23.02.2012 godzina 08:00, miejsce: SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i 

Transportu Sanitarnego w Płocku ul. Gwardii Ludowej 5, SEKRETARIAT od pn. do piąt. w godz. od 

07:00 do 14:35.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 


